
Techninė Specifikacija   
 

bz-COR Apsauginis matinis lakas yra vienkomponentis vidaus naudojimo lakas. 

SVARBU: 

 Labai gerai suplakite talpą prieš pradedant naudoti. Naudojant  laką  turite  dėvėti  apsauginę  kaukę,  o  jei  
dirbate  prastai  ventiliuojamose  patalpose,  būkite  atsargūs, kad neįkvėptumėte produkto garų. Džiūvimas 
turi vykti vėdinamoje vietoje, siekiant  išvengti ne tolygaus rezultato. 

Nenaudokite produkto, jei bp- Cor fiksatorius nėra pilnai išdžiūvęs  Jokiu būdu negalima naudoti šio 
produkto ant drėgno paviršiaus ar vietų, ant kurių yra vandens likučių.   
 

Šį produktą rekomenduojame tik profesionaliam naudojimui.   
 

Produktas privalo būti laikomas vaikams nepasiekiamoje vietoje.   
 

KAIP NAUDOTI:   
 

Gerai išplakite laką, kad jis būtų vientisos konsistencijos. Naudoti tik ant švarių ir sausų paviršių. Šio lako 
naudojimui galima naudoti teptuką, volelį arba pulverizatorių, priklausomai nuo to, kokį paviršių   
dengiate/kokį rezultatą norite matyti. Kadangi lakas yra matinis, proceso metu svarbu jį pamaišyti, kad 
dalelės nenusėstų vienoje vietoje.  

 
VIDAUS SĄLYGOMIS: 2 sluoksniai. Leiskite džiūti 4-5 valandas tarp sluoksnių.  

 

TEMPERATŪRA DARBO PROCESE:   
 

Rekomenduojame naudoti bz-Cor Nature Matt laką esant ne žemesnei nei 10, ir ne aukštesnei   
nei  30  laipsnių  temperatūrai.  Žemesnė  arba  aukštesnė  nei  nurodyta  temperatūros  gali  sukelti  itin  
greitą  džiūvimo  procesą  arba  ne  tolygų rezultatą. 

LAIKYMAS:   
 

Laikykite  produktą  uždengtą  vėsioje  ir  gerai  ventiliuojamoje  patalpoje,  išvengiant  tiesioginių  saulės   
spindulių.  Galiojimo  laikas  12-15  mėnesių.  Po  panaudojimo  –  įsitikinkite,  kad  produktas  buvo  gerai   
uždengtas ir buvimas kontakte su oru neužsitęsė. Prieš naudojimą vėl – apverskite aukštyn kojomis ir 
palaikykite kelias minutes. Tuomet gerai išplakite ir nudokite. 

IŠEIGA:   
 

Vienam sluoksniui 1 litro produkto turi užtekti 8 kvadratiniams metrams.   
 

DŽIŪVIMO LAIKAS:   
 

Kiekvienam  sluoksniui  reikalingas  2-3 valandų  džiūvimo  laikas. Galutiniam sluoksniui leisti išdžiūti nuo 
24 iki 48 valandų, nors maksimalus atsparumas susiformuos tik po 7 dienų.   
 


